345º26'57" e 178,07 m até o vértice M-E10, de coordenadas N 

7.509.548,24 m e E 300.101,41 m; com os seguintes azimutes e distâncias: 74°02'28" e 

862,88 m até o vértice M-E9 inicial da descrição deste perímetro; fechando assim a 

descrição do referido perímetro com uma área de 156.855,05m² (cento e cinquenta e 

seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco metros e cinco centímetros quadrados); 

utilizando 4.000,00 m² (quatro mil metros quadrados), contendo uma edificação de 

413,03 m² (quatrocentos e treze vírgula zero três metros quadrados); 

II - Área: Uma área total de 4.000,00 m² (quatro mil metros quadrados), contendo uma 

edificação de 413,03 m² (quatrocentos e treze vírgula zero três metros quadrados); 

III - Finalidade Exclusiva: O imóvel destina-se, única e exclusivamente, à instalação, 

sede e operação das atividades de coleta, triagem, processamento, armazenamento e 

comercialização de resíduos sólidos recicláveis, conforme objeto do contrato de